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Generalforsamling den 18. september 2009 
 
Foreningens ordinære generalforsamling 2009 afholdes på Radisson SAS hotel i Silkeborg den 18. 
september 2009 kl. 10.00 med følgende dagsorden: 
 

ad 1. Valg af dirigent og 2 sekretærer 
Til dirigent valgtes Ole Nørgård 

Til sekretærer valgtes Mogens Lang Nielsen og Steen Utoft Kristensen 
 

ad 2. Beretning om foreningens virksomhed 
Beretning om foreningens virksomhed, dels forelagt ved udvalgsberetninger offentliggjort på foreningens 
hjemmeside og dels forelagt mundtligt af formanden blev taget til efterretning af generalforsamlingen. 
Ingen kommentarer. 
 

ad 3. Forelæggelse af det reviderede regnskab for 2008 til godkendelse 
Det reviderede regnskab for 2008 for Praktiserende Landinspektørers Forening offentliggjort på 
hjemmesiden, og forelagt mundtligt af kasseren, blev godkendt, og bestyrelsen blev meddelt decharge. 
 

ad 4. Forslag om Lov- og vedtægtsændringer: Fremtidig DdL-struktur 
Forslag til ny struktur for DdL med tilhørende love og vedtægter offentliggjort på hjemmesiden blev 
vedtaget. 
Ingen stemte imod. 
 

ad 5. Fastsættelse af kontingentsum 
Bestyrelsens forslag til kontingentsum til foreningen for år 2010, er opkræves efter de regler og med de 
reduktioner, som generalforsamlingen i henhold til lovens § 15 har fastsat i PLF’s kontingentvedtægt med 
tilhørende budget offentliggjort på hjemmesiden. 
Bestyrelsens forslag til kontingentsum blev godkendt. Ingen stemte imod. 
 

ad 6. Behandling af indkomne forslag fra medlemmer 
Der var ikke indkommet forslag fra medlemmer. 

 

ad 7. Valg af formand 
Til formand valgtes: Torben Juulsager. 
Ingen modkandidater. 
 

ad 8. Øvrige valg 
a) Valg af 4 bestyrelsesmedlemmer. 
Til bestyrelsesmedlemmer valgtes: Poul Moesgaard, Finn Nielsen, Søren Ladegaard Andersen og 
Mads Møller Madsen. 
b) Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen. 
Som suppleanter valgtes: 
Steen Boe og Ditte Geertsen (in absentia) 
c) Valg af 1 revisor og 2 revisorsuppleanter. 
Til revisor valgtes:  
Karl Otto Bjerre (in absentia) 
Til revisiorsuppleanter valgtes: 
Steen Utoft Kristensen og Karl Helge Pedersen (in absentia) 
 

ad 9. Eventuelt_ 
Der fremkom intet til protokol under eventuelt. 
 
 
 
 
 
Ole Nørgård                                     Steen Utoft Kristensen  Mogens Lang Nielsen 
       dirigent                                                                                   sekretærer 
 
 


